
UCHWAŁA NR 6/152/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r.

w sprawie upoważnienia Marszałka Województwa Lubuskiego 
do samodzielnej oceny ofert i uznania celowości realizacji zadań 

publicznych określonych w złożonych ofertach w trybie 
pozakonkursowym

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 19a ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 12 uchwały Nr 371/5274/23 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 6 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia regulaminu 
postępowania o udzielnie dotacji na realizację zadań publicznych Województwa 
Lubuskiego określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie, uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Marcinowi Jabłońskiemu Marszałkowi Województwa 
Lubuskiego upoważnienia do samodzielnej oceny ofert i uznania celowości 
realizacji zadań publicznych określonych w złożonych ofertach w trybie 
pozakonkursowym, o którym mowa w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie o charakterze regionalnym 
w obszarze integracji europejskiej, pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, edukacji, kultury, 
kultury fizycznej, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz 
rozpatrzenia uwag zgłoszonych do tych ofert.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 385/5525/24 Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Marszałkowi 
Województwa Lubuskiego do samodzielnej oceny i uznania celowości ofert na 
realizację zadań publicznych w trybie pozakonkursowym oraz rozpatrzenia uwag 
zgłoszonych do tych ofert.

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy z wyboru.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Sebastian Ciemnoczołowski
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-20T06:26:53+0000
	Ciemnoczołowski Sebastian




